HOW TO ORDER型號說明
SPECIFICATIONS規格說明
型式
MODEL
理論吐出容積
OUTPUT FLOW
(cm³/rev)
最高使用壓力
MAX. OPERATED
PRESSURE (bar)
配管尺寸
PORTS SIZE
旋轉速度
SPEED (r.p.m)
重量
WEIGHT (kg)
出口
OUT
入口
IN
最低
MIN.
最高
MAX.
腳座型
FOOT TYPE
法蘭型
FLANGE TYPE
PV2R1-08 8
210
1/2”1” 950
1800
12.5 10
PV2R1-12 12.2
PV2R1-14 13.7
PV2R1-19 18.6
PV2R1-23 22.7
PV2R2-26 25.8
3/4”1 - 1/4” 950 24.5 19
PV2R2-33 33.1
PV2R2-41 41.3
PV2R2-47 47.2
PV2R2-53 52.5
PV2R2-59 58.2
PV2R2-65 64.7
固定容量輪葉幫浦 Fixed Displacement Vane Pumps
PV2R1–19 F–R
系列編號 SERIES NUMBER
旋轉方向 SHAFT ROTATING
R：順時針方向 CLOCKWISE
L：逆時針方向 COUNTER-CLOCKWISE
吐出量分類 OUTPUT FLOW (cc/rev)
08 12 14 19 23 26
33 41 47 53 59 65
配裝型式MOUNTING TYPE
F：法蘭型 FLANGE MOUNTING TYPE
L：腳座型 FOOT MOUNTING TYPE